Протокол

заседания рабочей группы по обеспечению взаимодействия между органами
местного самоуправления района и сельских поселений по вопросам оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области.

14 часов 00 минут №1 от 22.01.2020 года
с. Нижнедевицк

Председательствовал:

Дручинин П.И. - заместитель главы администрации - руководитель
аппарата администрации Нижнедевицкого
муниципального района,
- председатель рабочей группы;

Присутствовали:

Репрынцев В.И. - начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным вопросам администрации
муниципального района,
- заместитель председателя рабочей группы;

Попова С.В.

Крицина М.С.

- заместитель начальника отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным вопросам
администрации муниципального района,
- секретарь рабочей группы;

начальник отдела организационно-контрольной,
кадровой и правовой работы администрации
муниципального района;

БыкановаН.П. - старший инспектор отдела экономики администрации
муниципального района;

Василенко Е.В.

Грибанов М.И.

глава администрации Нижнедевицкого сельского
поселения Нижнедевицкого муниципального района
(по согласованию)

- глава администрации Курбатовского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
(по согласованию)

Василенко Е.В. - глава администрации Нижнедевицкого сельского
поселения Нижнедевицкого муниципального района

(по согласованию)

Повестка дня:

1. Рассмотрение протоколов совещаний АО «Корпорация МСП» от
26.11.2019 №01-ЦФО и от 18.12.2019 №126-ИП-ВКС «Об имущественной
поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами
местного самоуправления в рамках национального и федерального проектов»,
направленных департаментом имущественных и земельных отношений
Воронежской области» письмом от 14.01.2020 года №52-13-117.

Кворум для заседания рабочей группы имеется. Рабочая группа
правомочна принимать решения.

Открыл заседание председатель рабочей группы, заместитель главы
администрации - руководитель аппарата администрации муниципального
района Дручинин Павел Иванович и предложил по данному вопросу
заслушать информацию заместителя председателя рабочей группы,
начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным
вопросам администрации муниципального района Репрынцева Владимира
Ильича.

Слушали:

Репрынцева В.И., который доложил о том, что в соответствии с
рекомендациями и вышеуказанными протоколами АО «Корпорация «МСП»,
письмом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской
области от 14.01.2020 года №52-13-117 на заседании рабочий группы
рассмотрим и обсудим основные положения протоколов АО «Корпорация
«МСП», выработаем необходимые решения по их исполнению.

Далее, более подробно обсудим основные положения
вышеобозначенных протоколов и о результатах исполнения решений
указанных протоколов определились в установленный срок
проинформировать департамент имущественных и земельных отношений
Воронежской области и на очередном заседании рабочей группы об этом
проинформировать членов рабочей группы.

По результатом рассмотрения
Решили:

1. Принять к неукоснительному исполнению протоколы совещаний
АО «Корпорация «МСП» от 26.11.2019 №01-ЦФО и от 18.12.2019 №126-ИП-
ВКС.

2. О результатах исполнения решений шышеуказанных протоколов
АО «Корпорация МСП» направить информацию в соответствии с
установленным сроком в депортамент имущественных и земельных
отношений Воронежской и на очередном заседании рабочей группы об этом
проинформировать членов рабочей группы.

Голосовали единогластно.

П.И. Дручинин

С.В. Попова